

ÅRSREDOVISNING

för

Rosenbergs Schakt och Allservice AB

Org.nr. 556728-8211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Rosenberg, Styrelseledamot
2023-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och handel med entreprenadmaskiner.

Företagets säte är Örebro

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 485	2 741	4 490	3 455
Resultat efter finansiella poster	-606	240	767	276
Soliditet (%)	43,5	46,8	41,7	50,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som följd av en planerad neddragning av verksamheten har bolagets nettoomsättning minskat med 45,8 % jämfört med föregående räkenskapsår

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	527 709	475 662	1 003 371
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		475 662	-475 662	0
Årets resultat			-239 572	-239 572
Belopp vid årets utgång	100 000	1 003 371	-239 572	763 799

Rosenbergs Schakt och Allservice AB

Org.nr. 556728-8211

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 003 371
Årets resultat	<u>-239 572</u>
	763 799

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>763 799</u>
	763 799

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 484 712	2 741 065
Övriga rörelseintäkter		0	802 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 484 712</u>	<u>3 543 125</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 370	-90 628
Övriga externa kostnader		-563 000	-962 928
Personalkostnader	2	-670 857	-1 613 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-320 642</u>	<u>-600 999</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 061 869</u>	<u>-3 267 949</u>
Rörelseresultat		-577 157	275 176
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-28 415</u>	<u>-35 075</u>
Summa finansiella poster		<u>-28 415</u>	<u>-35 075</u>
Resultat efter finansiella poster		-605 572	240 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	41 000
Förändring av överavskrivningar		<u>186 000</u>	<u>325 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>366 000</u>	<u>366 000</u>
Resultat före skatt		-239 572	606 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 439
Årets resultat		<u>-239 572</u>	<u>475 662</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 351 738</u>	<u>1 572 380</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 351 738	1 572 380
Summa anläggningstillgångar		1 351 738	1 572 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 580	0
Övriga fordringar		164 882	6 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 844</u>	<u>8 257</u>
Summa kortfristiga fordringar		274 306	15 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>359 580</u>	<u>1 384 418</u>
Summa kassa och bank		359 580	1 384 418
Summa omsättningstillgångar		633 886	1 399 478
SUMMA TILLGÅNGAR		1 985 624	2 971 858

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 003 371	527 709
Årets resultat		-239 572	475 662
Summa fritt eget kapital		<u>763 799</u>	<u>1 003 371</u>
Summa eget kapital		863 799	1 103 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	186 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>366 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		489 951	722 514
Summa långfristiga skulder		<u>489 951</u>	<u>722 514</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		208 164	240 720
Leverantörsskulder		22 854	3 117
Skatteskulder		0	13 658
Övriga skulder		396 547	495 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 309	27 372
Summa kortfristiga skulder		<u>631 874</u>	<u>779 973</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 985 624	2 971 858

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	6 799 106	15 358 496
Inköp	100 000	120 510
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 679 900
Utgående anskaffningsvärden	<u>6 899 106</u>	<u>6 799 106</u>
Ingående avskrivningar	-5 226 726	-13 227 687
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	8 601 960
Årets avskrivningar	<u>-320 642</u>	<u>-600 999</u>
Utgående avskrivningar	<u>-5 547 368</u>	<u>-5 226 726</u>
Redovisat värde	1 351 738	1 572 380

Rosenbergs Schakt och Allservice AB

Org.nr. 556728-8211

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	489 951	722 514

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 084 077	1 340 123

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Funäsdalen

Stefan Rosenberg

Stefan Rosenberg

2023-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Deloitte AB

Niklas Malmgren

Niklas Malmgren

Godkänd revisor
